
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2024 PODKARPACKIEGO WOJEWÓDZKIEGO 
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych w Wojewódzkim 
Inspektoracie Ochrony Środowiska w Rzeszowie. 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 928) oraz § 30 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego 
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Rzeszowie, wprowadzonego w 
życie Zarządzeniem nr 20/2024 Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Środowiska z dnia 11 października 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§1 

Wprowadza się Procedurę zgłoszeń wewnętrznych w Wojewódzkim Inspektoracie 
Ochrony Środowiska w Rzeszowie, zwaną dalej „Procedurą”, stanowiącą załącznik do 
zarządzenia. 

§2 

Traci moc Zarządzenie nr 37/2021 Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora 
Ochrony Środowiska w Rzeszowie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych oraz powołania Zespołu do przyjmowania 
zgłoszeń i podejmowania działań następczych w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony 
Środowiska w Rzeszowie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników. 


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 PODKARPACKIEGO WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA z dnia 24 października 2024 r.
	§1
	§2
	§3


